Iuncus edo ratus.

Cōgerro.

Colliphia.

Gluto.  
Cremor.  
Loc⁹ ouidii.

Colliricū.  
Epicrocum.

Coepulonus  
Cōpellatiu⁹

**Esurio.** Esurio, iudit in prisco noīe. Non enī inquit saturio hoc est satur. Sed esurio hic nonē est hoc est famelicus. Vētris focula. ientacula: & delicata opsonia calfacētia ī pīm uentrē. Marcellus. Focula dicta sunt nutrimenta: unde & focialare dicit ut souere. Plautus in psa. ad ades. nā iam intus uentris sumant focula. Ius est apponi. lego. Iussi apponi. Sapis mutū ad genitū. scribo ex uetus lectōe. Sapis mutū ad genitū. Ad uoluptatē meā inq̄ reddit par parl. respōdes in rebus egregie mihi uoluntatis & oblectantibus. Here. heri. Iuuenalis. Res hodie minor est here q̄ sūt. Murena. apud Senecā exemplum plenum crudelitatis extat pollionem seruos cristallina uasa frangentes solitum murenis obicere; suetu sanguinē misere; & electriti sorbilantibus. Murena quocunq; tempore parit: cum cæteri pisces statu pariant. Qua eius citissime crescent in sicco litora; elapsas uulgas costu serpentium impleri putat. Aristotiles myrinum uocat mare: qui generat. Discrimē esse quod murena uaria & infirma sit. myrinū unicolor & robustus: dentesq; extra os habet in gallia septē trionali. Murenis omnib⁹ dextera in maxilla septenae maculae ad formam septentonis aureo colore fulgent duntaxat uiuentibus: pariterq; cum anima extinguntur. Autor Plinius. Ambrosius in hexae mero. Vipera nequissimum genus bestiæ: & super omnia quæ serpentini sunt generis astutior: ubi coeundi cupiditatem assumptserit murena marina notam sibi requirit copulati: uel nouam præparat: progresq; ad littus sibilo testiscata præsentiam sui ad coniugalem amplexum illam euocat. Murena autem inuitata non deest uenenatae serpenti expertos ulus sua: impartiit coniunctionis: atq; ubi aduentare comparent uenenum euomit reverentiam marito deserens: uerecunda rata nuptiale gratiam. Quid uult sermo huiusmodi nisi ferendos esse mores coniugum? & si absens sit eius operienda præsentia: sit licet asper: inconditus: lubricus: temulentus. Conger. pisces satylisti. de quo diximus in superioribus. Oppetuntur. legendum appetuntur hoc est cum maiori appetentia comeduntur. Cōmittere. inire: conferre manus. Martialis. Cum iuuenale meo quæ me cōmittere tentas. Lucanus. Exiguū fratres cōmisit asylum. Esse. comeſte. Decet comeſte mortales hoc est pisces: qui dum illos comeſte cupimus occidi iubemus: & iocus est in subobſcura esse directionis significacione. Mane quod occaperis. negolum quod matutino tempore incipim⁹ melius succedit sub manus. Iuxta illam maronitanam sententiam. Carpanus dum mane nouum: dum grammīna canent. Calphurnius. & ros & primi suadet clementia solis. Aristotiles. Mane surgere & ad salubritatem & ad philosophiam utile. Ideſt. scilicet in ſcribe: qui id argenti hoc est ſexcentas minas habet. ex logis enim morologis & ſcurrilitatibus uulere decet abſq; alia ſuppellectile ipum coniuīam. Coepere. positum antiquæ pro incipere: & exordiri: coepio significat incipio. sed lectione cōmodior est capere: hoc est aliſtere ad alienas mensas: quorum uitā monstrabilē carpit pallas. Ην οφι λοδ τι λαβη: δομινε φρατερ ευθυς εγραψεν  
Ην δασ υη τι λαβη. τεφρατερ ειπε μονον.  
ανια γαρ και ταυτα ταρηματα αυταρεγωγε  
εγκ εθελω δομινε. ουγαρεχω δομεντα.  
**Tuburciari.** Tuburciari. raptim uorare: unde tuburciabundus & lurchiabundus. Marcellus. Tuburciari significat raptim comeſte. Titinnius in pelta. Tuburciari sine me uultis reliquias. Turpilius in bestiis. Meus lyxa intus ceflat. Credo hercle belle tuburcinatur. Quintilianus libro primo. Negi enim tuburciabundum & lurchiabundum iam in nobis quisq; ferat. licet Cato sit auctor nec hos iudices dici.